
 

EMRI DHE LOGO E SUBJEKTIT 

 

LISTA E AUTOBUSAVE  

LIST OF COACH AND BUSES  

 

SHËRBIMI I RREGULLT NË TRANSPORTIN NDËRKOMBËTAR TË 

UDHËTARËVE ME AUTOBUS 

REGULAR SERVICE IN THE INTERNATIONAL CARRIAGE OF PASSENGERS  

BY COACH AND BUS  

 

 

 

 

 

LINJA: .......................................................................... 

      ROUTE: 

ITINERARI: .................................................................................................................................. 

ITINERARY:       

 

Nr. 
No. 

TARGA E AUTOBUSIT 
BUS NUMBER PLATES 

NË PRONËSI 
IN POSSESION 

ME QIRA 
HIRED 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

etj.**   

 

 

ADMINISTRATOR 

.............................................. 

Firma dhe Vula 

(Signature and Stamp) 

 

 

*  shto/ hiq numrin e nevojshëm/ të pa nevojshëm të rreshtave, aq sa është numri i mjeteve. 

Nr. Autorizimit __________ 
No. of Authorisation  

 

 


